
 
平成28年4月19日 

各  位 

会 社 名 株式会社  プ レ ナ ス 

代表者名 代表取締役社長 塩 井 辰 男

（コード番号：９９４５ 東証第一部）

問合せ先 経営管理室長 丸 山 俊 也

（ TEL： ０３－６８９２－０３０４）

 

 

 

 「平成28年熊本地震」の影響に関するお知らせ 

 

 

 

 平成28年4月14日に発生いたしました「平成28年熊本地震」によりお亡くなりになられた方々のご冥福を

心よりお祈りいたしますとともに、被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。 

 

現時点での当社グループにおける被害状況について、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１． 被害状況について 

ライフラインの分断や設備の破損等の影響により、現在、熊本県内の「ほっともっと」「やよい軒」「MK

レストラン」の一部の店舗において、営業できておりません。また、順次営業を再開しておりますが、営業

時間の短縮や、商品を限定しながらの販売を行っている店舗もございます。 

一日でも早く通常営業できるように、従業員の安全を確保しながら復旧に努めてまいります。 

 

２．業績への影響について 

今回の地震が当社グループに及ぼす影響については現在調査中であります。 

重大な影響が見込まれる場合には速やかに開示いたします。 

 

 

以 上 


